
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 18 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Lniano na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

oraz w związku z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm 1)) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.2)) i §13 ust. 1 pkt. 2 uchwały 

Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Lniano z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Lniano na 2020 rok, zarządza się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/169/2020 Rady Gminy Lniano z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lniano na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 

25 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/200/2021 Rady Gminy Lniano z dnia 1 marca 2021 r., zarządzeniem 

Nr 22/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 8 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami stanowią wielkość 25.242.009,35 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 22.135.575,75 zł, 

- dochody  majątkowe w wysokości 3.106.433,60 zł, 

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 0,40 zł. 

- Dochody budżetu po zmianach stanowią wielkość 25.242.009,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 22.135.575,75 zł, 

- dochody  majątkowe w wysokości 3.106.434,00 zł. 

- Zmiany dochodów określa załącznik Nr 1 .”; 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami stanowią wielkość 28.409.477,35 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.757.141,75 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 6.652.335,60 zł, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,40 zł. 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 

poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170,  z 2012 r. poz. 986, poz. 1456,  poz. 1548 oraz z 2014 r., poz. 1457. 
2) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FCD2F2-673D-4E47-BCE1-4A4AE362021D. podpisany Strona 1



- Wydatki budżetu po zmianach stanowią wielkość 28.409.477,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.757.141,75 zł, 

- wydatki  majątkowe w wysokości 6.652.336,00 zł. 

- Zmiany wydatków określa załącznik Nr 2”.. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Lniano na 2020 rok, który 

przedstawia: 

1) W załączniku Nr 4 – Plan finansowy inwestycji do realizacji w 2021 r. dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Zofia Topolińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FCD2F2-673D-4E47-BCE1-4A4AE362021D. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 18 marca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 710 717,14 0,40 6 710 717,54

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 275 117,60 0,40 275 118,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 275 118,00 275 118,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

275 117,60 -275 117,60 0,00

Razem: 25 242 009,35 0,40 25 242 009,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FCD2F2-673D-4E47-BCE1-4A4AE362021D. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 18 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 027 331,14 0,40 7 027 331,54

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 391 494,60 0,40 391 495,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 096,60 0,40 170 097,00

Razem: 28 409 477,35 0,40 28 409 477,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FCD2F2-673D-4E47-BCE1-4A4AE362021D. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2021

Wójta Gminy Lniano

z dnia 18 marca 2021 r.

Plan finansowy inwestycji do realizacji w 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Zadania inwestycyjne
Rok

rozpoczęcia-
planowane
zakończenie

Środki
własne z
budżetu
gminy

Kredyty *
Pożyczki**

Dotacje z
Powiatu
Świeckiego

Dotacje
otrzymane na
finansowanie
inwestycji

Razem
plan

środków
finansowych
w 2021 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10.
1. 010 01010

§6050
Budowa sieci wodociągowej i sieci
kanalizacyjnej na dz. Nr 335/15 w msc.
Lniano

2021 61.620,00 61.620,00

2. 600 60014
§6300

Dotacja dla Powiatu Świeckiego na
zadanie: Rozbiórka i budowa obiektu
mostowego w miejscowości Wierzchy
wraz z przebudową odcinka drogi
powiatowej nr 1211C Tleń - Lniano

2021 400.000,00* 400.000,00

3. 600 60016
§6050

Przebudowa drogi gminnej w msc.
Mszano – dokumentacja techniczna 2021 14.079,00 35.921,00* 50.000,00

4. 600 60016
§6050

Rozbudowa drogi gminnej Huta –
Cisiny 2021 1.699.993,00* 1.679.994,00 3.379.987,00

5. 600 60016
§6050

Rozbudowa drogi gminnej nr 030407C
Mukrz – Słępiska – Wętfie o długości
około 800 m

2021 45.500,00 574.858,00* 534.858,00 1.155.216,00

6. 720 72095
§ 6067
§ 6069

Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza
2.0” 2017-2021 13.974,00* 79.181,00 93.155,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FCD2F2-673D-4E47-BCE1-4A4AE362021D. podpisany Strona 5



7. 801 80104
§6060

Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa
przedszkola wraz z przebudową
infrastruktury technicznej oraz
wyposażenie

2020-2021 278.300,00 278.300,00

8. 855 85516
§6050,
§6060

Utworzenie żłobka w miejscowości
Lniano 2021 68.779,00* 275.118,00 343.897,00

9. 900 90001
§6050

Budowa poletka odkładczego osadu
pościekowego – dokumentacja
techniczna

2021 50.000,00* 50.000,00

10. 900 90001
§6060

Zakup stacji przygotowania i
dozowania polimeru oraz
przepływomierza z przeznaczeniem dla
stacji zlewnej

2021 30.000,00* 30.000,00

11. 900 90015
§6050

Budowa oświetlenia drogowego w
miejscowości Lniano ul. Osiedle
Brzozowe

2021 110.000,00* 110.000,00

12. 900 90015
§6050

Budowa oświetlenia drogowego w msc.
Błądzim – dokumentacja techniczna 2021 7.000,00* 7.000,00

13. 921 92195
§6057,
6059
§6067,
6069

Przebudowa i rozbudowa oraz
doposażenie świetlicy wiejskiej w
Mszanie 2021 142.541,00* 536.620,00 679.161,00

926 92601
§6050

Montaż trybuny dwurzędowej na
boisku Orlik w Lnianie 2021 14.000,00* 14.000,00

x x x Razem x 399.499,00 3.147.066,00 3.105.771,00 6.652.336,00

Kredyty*) i pożyczki **)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FCD2F2-673D-4E47-BCE1-4A4AE362021D. podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Lniano na 2021 rok

.

W zarządzeniu Nr 22/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 8 marca 2021 r. błędnie wprowadzono decyzję na

dotację od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.2.2021 z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadań w ramach programu MALUCH+. Bieżącym zarządzeniem dokonuje się korekty

błędnego zapisu, przywracając pierwotny stan planu dochodów i wydatków w rozdziale 85516.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FCD2F2-673D-4E47-BCE1-4A4AE362021D. podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 7 (7)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 4 (11)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 5 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 6 (13)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 7 (14)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów 2021r.
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków 2021r.
	Załącznik 3 Plan finansowy inwestycji do realizacji w2021r.
	Załącznik

		2021-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia TOPOLIŃSKA; UG LNIANO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




